
A Lavadero

Dormitorio 2

Vestíbulo 2

Distribuidor

Terraza 2

Baño 1

Dormitorio 1
Dormitorio
principal

Baño
principal

BLOQUE 1

Planta baja

ESTANCIA
Vestíbulo 1
Vestíbulo 2
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Escalera
Salón-Comedor-Cocina
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Dormitorio 1
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Baño 1
Aseo
Lavadero
TOTAL SUPERFICIE ÚTIL
TOTAL SUPERFICIE ÚTIL SEGÚN 
DECRETO 218/2005*
TOTAL SUPERFICIE 
CONSTRUIDA DE VIVIENDA
TOTAL SUPERF. CONSTRUIDA DE
VIVIENDA CON PPZC.
SUPERFICIE ÚTIL TERRAZA 1 (ANEJO)
SUPERFICIE ÚTIL TERRAZA 2 (ANEJO)

S.ÚTIL (m²)
2,65
3,30
4,45

3,60

34,90
13,90

10,45
12,85

4,40
3,70
1,50

2,50

98,20

108,02

118,00

146,75

30,85
11,60

 PLANTA 3ª  B
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nota: A AEROTERMIA
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